

هر روز با

فوتبال آصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دهم

یکشنبه، ۱۸ شهریور ۱۳۹۷



داداش رشید درخشید!

بفرمایید هتل
با خانواده

مدیران سرخابی نگاه
هواداری دارند

آقای گل
ایرانیم

نحوه بازی آری، نتایج نه!

آرزوست!!!

امان از ماست مالی

ایرانپوریان:

جای خالی حاج صفی را
به خوبی پر می کنیم

برای نام بزرگ سپاهان مبارزه می کنیم



کاملاً راضی از نمازی

کاملاً راضی از نمازی



مدیران باشگاه ذوب‌آهن از عملکرد کادرفنی تیم فوتبال خود رضایت دارند.
تیم فوتبال ذوب‌آهن که امسال عنوان نایب قهرمانی فصل گذشته لیگ برتر را به‌دوش می‌کشد، تا پایان هفته ششم لیگ در رتبه هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد و شرایط نسبتاً خوبی دارد. ذوبی‌ها در حالی در جایگاه هشتم لیگ برتر هستند که اختلاف آنها را تیم دوم تنها ۲ امتیاز است.
در چند روز پیش شایعاتی مطرح شد مبنی بر اینکه مدیران باشگاه ذوب‌آهن از عملکرد نمازی و دستیارانش راضی نیستند ولی در حقیقت اینطور نیست. مدیران باشگاه ذوب‌آهن به شدت از نمازی حمایت می‌کنند و برخلاف شایعات رضایت زیادی از عملکرد کادرفنی تیم‌شان دارند و همه‌ی اخبار شایعه‌است. آنها از عملکرد وی رضایت دارند و سبک نمازی را سبکی مدرن میدانند.

ایرانی‌پوریان: جای حاج صفی را به خوبی پر می‌کنیم



برای نام بزرگ سپاهان مبارزه می‌کنیم

مدافع - هافبک تیم فوتبال سپاهان گفت: دوست داشتیم حاج صفی به اصفهان بیاید اما حالا که نشد در ادامه نتایجی رقم می‌زنیم که این کمبودها را جبران کنیم.
محمد ایران‌پوریان در گفتگویی، صحبت‌هایی را درباره وضعیت تیم سپاهان، آینده این تیم، حضور احسان حاج‌صفی در تراکتورسازی و انجام داد که مشروح آن را در زیر می‌خوانید:
از وضعیت تیم سپاهان شروع کنیم، همه چیز خوب پیش می‌رود؟
بله خدا را شکر. از روز دوشنبه تمریناتمان را در اصفهان شروع کردیم و گاهی اوقات در دو نوبت صبح و بعد از ظهر هم تمرین می‌کنیم. بچه‌ها تلاش می‌کنند آمادگی‌شان را حفظ کنند و در ادامه نتایج بهتری به دست بیاورند. همه تلاش ما این است که بعد از تعطیلات روند بهتری نسبت به گذشته داشته باشیم.
سپاهان در حال حاضر با ۱۰ امتیاز در رده دهم جدول قرار دارد که با هنوز مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به پایان نرسیده اما بغداد بونجاح از رکورد عمر خربیین ۲۰۱۷ عبور کرده است. بونجاح در این فصل ۱۱ گل زده و به عبارتی گام‌هایی استوار برای بهترین آمار یک آقای گل در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا برداشته است. اگر السد بتواند از سد استقلال عبور کند، بونجاح حد اقل ۲ بازی دیگر فرصت دارد تا شمار گل‌هایش را افزایش دهد و البته باید امیدوار باشد که پرسپولیس الدحیل را حذف کند تا تهدیدی به نام یوسف العربی برایش وجود نداشته باشد. در طول ۱۵ سال اخیر تنها ۲ مهاجم از قاره آفریقا موفق به کسب کفش طلای لیگ قهرمانان آسیا شده‌اند. آسامو ژبان در سال ۲۰۱۴ با پیراهن

توجه به بازیکنان حاضر در این تیم نتایج قابل قبولی به حساب نمی‌آید، این موضوع را قبول داری؟
همه تیم و همه بچه‌ها باید سعی کنند که عملکردی به مراتب بهتر از این را داشته باشند. ما می‌توانستیم در این هفته نتایج بهتری کسب کنیم، اما امتیازات را از دست دادیم.
با این وضعیت می‌توان انتقادات از عملکرد سپاهان را عادلانه دانست؟
من اگر در مورد این مسائل صحبت نکنم بهتر است. باور کنید اگر تمرکز بیشتری داشتیم به امتیازات بیشتری کسب خواهیم کرد. کل مجموعه تیم باید اشتباهاتش کمتر شود.
خودت چندین سال در تراکتورسازی بازی کردی و حالا هم در سپاهان حضور داری. در روزهای گذشته به خاطر موضوع احسان حاج‌صفی اختلافات زیادی بین

امان از ماست مالی!!!



داستان از انتشار نامه باشگاه سپاهان به المپیاکوس با موضوع درخواست رضایت‌نامه قرضی و یا قطعی حاج صفی شروع شد و جواب باشگاه المپیاکوس که تنها حاضر به انتقال قطعی این بازیکن با مبلغ ۵۰۰ هزار یورو است. چند روز بعد از این نامه نگاری تصویر حاج‌صفی با پیراهن تراکتورسازی

منتشر شد که نشان می‌داد تراکتورسازی با احسان بسته است. رسانه‌ها و هواداران فوتبال بر اساس نامه منتشر شده باشگاه المپیاکوس نسبت به هزینه‌ای که باشگاه تراکتورسازی برای کاپیتان تیم ملی انجام داده بود اظهار نظرهای متفاوتی می‌کردند که این فضا با بیانیه عجیب باشگاه تراکتورسازی همراه شد که ارسال نامه و انتشار آن توسط باشگاه سپاهان را عملی غیر حرفه‌ای و غیر اخلاقی می‌دانست!
این در حالی است که مسوولین باشگاه سپاهان صرفاً برای آگاه ساختن هواداران این تیم که موکدا تقاضای جذب حاج صفی را داشتند اقدام به چنین رفتاری کرده بود که در دنیای حرفه‌ای کاملاً مرسوم است. اخیراً رسانه‌ها با اتکا به گزارش یک سایت یونانی در مورد آزاد شدن حاج صفی بدون پرداخت پول دوباره بحث فراموش شده را در فضای مجازی و رسانه‌ها تبدیل به موضوع اول کردند.

احسان حاج‌صفی دوست خوب من است. اما سعی می‌کنیم در ادامه نتایجی برای سپاهان رقم بزنیم که این کمبودها را جبران کنیم.
در جام حذفی هم طبق قرعه باید به مصاف شهرداری ماهشهر بروید. نظرت درباره این بازی چیست؟
تیم‌هایی که مقابل سپاهان بازی می‌کنند، با انگیزه بالا با ما میدان می‌گذارند. ما باید تمرکز داشته باشیم و هیچ تیمی را دست کم نگیریم. در جام حذفی هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد.
با توجه به حضور تیم‌هایی مثل تراکتورسازی، پدیده و حتی پرسپولیس و استقلال، آیا می‌تواند همچنان سپاهان راندمعی اصلی قهرمانی دانست؟
تیم ما تیم خوبی است که بازیکنان و کادر فنی خوبی دارد. ما با حرف‌زنان من تیمی نه تیمی قهرمان می‌شود. شرایط بدی را تجربه می‌کند. ما باید فقط تلاش کنیم تا قهرمانی برسیم. اما با حرف‌زنان تیمی قهرمان نمی‌شود. باید همه تلاش‌مان را بکنیم تا به هدف‌مان برسیم و در این میان است که هواداران باید به این باشگاه ببالند.

آقای گل ایرانیم آرزوست!!!



موضوع تاسف‌بار برای فوتبال ایران این است که تاکنون هیچ طلای لیگ قهرمانان آسیا را به چنگ آورد. در این سال‌ها مهدی طارمی، آرش برهانی، رضا عنایتی، سیدمهدی سیدصالحی، فرهاد مجیدی واز خطوط حمله تیم‌های ایرانی بودند اما هیچگاه به صدر جدول گلزنان در آسیا نرسیدند.
خوردند، حالا با آمادگی بیشتری به مصاف این تیم قطری خواهند رفت و امیدوارند با کنترل مهاجم زهردار السد و حذف این تیم، مانع آقای گلی بونجاح شوند. استقلال‌ها نباید فراموش کنند بونجاح در بازی رفت ۲ گل به پرسپولیس زد اما خط دفاع قرمزها توانست او را در بازی رفت مقابل السد شکست برگشت کنترل کند.

بفرمایید هتل با خانواده!



میزبانی از داوران و مسوولان برگزاری مسابقات در لیگ برتر فوتبال همیشه حاشیه‌ساز بوده و برخی تیم‌ها در سال‌های اخیر سعی داشتند با هدیه دادن سکه، زعفران و باقلوا، کام داوران را شیرین کرده تا کام‌شان بعد از به صدا در آمدن سوت بازی شیرین باشد.

اما این بار در لیگ برتر فوتبال دعوت کرد تا یک روز قبل از بازی به همراه خانواده‌اش در یکی از هتل‌های مجلل شهر، اقامت داشته باشد. این درحالی است که ناظر فدراسیون و داوران در هتل دیگر مستقر شدند.

یک منبع آگاه در این زمینه گفت: «باشگاهی که چنین برنامه ای برای ناظر داوری تدارک دیده بود، دوست داشت داوری مسابقه به نفع آن‌ها باشد اما داورها واقعا سالم بودند و هیچ سوتی به ضرر تیم مقابل زده نشد. البته آقای ناظر داوری از جایگاه ویژه مدام به داوران تذکر می‌داد که باید فلان بازیکن از تیم مقابل اخراج شود. درحالی که این کار کاملا غیرقانونی بود و ناظر داوری حق ندارد در جریان بازی با داوران صحبت کرده و در تصمیمات آن‌ها دخالت کند.»

داداش رشید در خشید!



تیم ملی ایران در حال برگزاری یک اردوی تدارکاتی در تهران است تا برای دیدار دوستانه مقابل ازبکستان آماده شود.

یکی از بازیکنان دعوت شده به اردوی از سوی کارلوس کیروش، محمد رشید مظاهری دروازه بان تیم ذوب آهن است. رشید البته به دلیل مشکلات شخصی با اجازه کادر فنی از اردوی فعلی خارج شده است.

اما در حالی که رشید تهران را ترک کرده، برادر کوچکتر او در پایتخت حضور دارد و مشغول تمرین با تیم باشگاهی خود است. محمدرضا مظاهری برادر دروازه بان تیم ملی در لیگ هجدهم با نظر داریوش یزدی به تیم استقلال خوزستان پیوسته و با این تیم در اردوی تهران حضور دارد. او روز پنجشنبه در دیدار دوستانه استقلال مقابل پارس در نیمه دوم فرصت بازی پیدا کرد و با عملکرد خوب و تاثیرگذار خود کادر فنی آبی‌ها را امیدوار کرد.

مدیران سرخابی نگاهی هواداری دارند

استقلال می‌خواهد به مجامع بین‌المللی شکایت کند. همه این جار و جنجال‌ها برای مسابقه‌ای است که در هیچ جای دنیا اهمیت زیادی ندارد و بیشتر به‌عنوان یک مسابقه نمایشی و پیش درآمدی برای شروع فصل برگزار می‌شود. سوپر جام چه کشوری باشد چه قاره‌ای معمولا خیلی جدی گرفته نمی‌شود و تیم‌ها آن را فرصتی برای تدارک بهتر قبل از شروع فصل می‌دانند.

ماجرای سوپر جام وارد مرحله تازه‌ای شده. بر اساس رای استیناف پرسپولیس برنده این بازی اعلام شد، ولی این پایان داستان نیست، چرا که شاید اگر حریف تیم دیگری غیر از پرسپولیس بود، استقلال هم حاضر می‌شد در سوپر جام با ترکیبی از ذخیره‌ها به میدان برود، ولی کرکری‌های همیشگی آنها را متقاعد کرد که قید حضور در این مسابقه با یک تیم ناآماده را بزنند.



استقلال که تمریناتش را دیرتر شروع کرده بود، در این مسابقه شرکت نکرد تا بتواند برای شروع لیگ بهتر آماده شود. با لغو بازی هواداران دو تیم شروع به رجزخوانی در شبکه‌های اجتماعی کردند و همین تلنگری به مدیران دو باشگاه بود که از این حساسیت کاذب به فکر کسب محبوبیت بیفتند. آنها تعیین سرنوشت بازی را به دادگاه‌های ورزشی کشاندند و این کشمکش هنوز هم ادامه دارد. مدیران پرسپولیس مرتب مصاحبه می‌کردند که از حق تیم و هواداران نمی‌گذرند و در طرف دیگر همتایان استقلال هم اصرار داشتند که این بازی نباید به نفع رقیب اعلام شود.

برای مسابقه‌ای که اهمیت و اعتبار زیادی ندارد، آنها در هفته‌های گذشته زمان و انرژی زیادی گذاشته‌اند تا این قهرمانی را به نام خودشان ثبت کنند. برخلاف کشورهای اروپایی که برای سوپر جام تبلیغ و بازاریابی خوبی دارند و گاهی میزبانی آن را به کشورهای دیگر می‌سپارند، این مسابقه در ایران نه منفعت مالی زیادی دارد نه بابت آن سهمیه‌ای تعلق می‌گیرد، با این حال مدیران استقلال و پرسپولیس تلاش زیادی دارند که برنده این پرونده شوند و قهرمان سوپر جام نام بگیرند. این ممارست همزمان با روزهایی است که هر دو باشگاه وضعیت مالی بدی دارند و غرق در بدهی‌های مالی چیزی نمانده بود از لیگ قهرمانان آسیا محروم شوند. با این حال مدیران نگاه کلان را کنار گذاشته‌اند و به فکر کسب محبوبیت نزد هواداران هستند. تصمیم‌گیرندگان دو باشگاه در این ماجرا نگاه هواداری دارند و این همان نگاهی است که در مقاطع مختلف به استقلال و پرسپولیس ضربه زده است.

میزان رضایت مدیران سپاهان از عملکرد زردپوشان

نحوه بازی آری، نتایج نه!

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: ما از نتایج تیم راضی نیستیم و انتظار داریم حداقل در بازی‌های خانگی بیشترین امتیاز را کسب کنیم.

مسعود تابش در خصوص شرایط این روزها تیم فوتبال سپاهان اظهارداشت: ما از نحوه بازی تیم راضی هستیم ولی از نتایج راضی نیستیم و انتظار داریم حداقل در بازی‌های خانگی بیشترین امتیاز را کسب کنیم. البته فکر می‌کنم به مرور زمان شرایط سپاهان بهتر شود و بتوانیم نتایج بهتری کسب کنیم.

وی افزود: البته نتیجه نگرفتن ما تنها منوط به داوری نیست بلکه داوری هم نقش زیادی در این مورد داشته است. ما بارها به کمیته داوران به صورت مکتوب اعتراض کردیم، ولی هنوز هیچ پاسخی نگرفتیم. به نظرم هیچکس امسال اندازه سپاهان از داوری ضربه نخورده است و تقریبا ما در همه بازی‌ها خود با مشکل داوری روبرو بودیم.

مدیرعامل باشگاه سپاهان در مورد انتقال حاجصفی به تراکتورسازی در حالی که شنیده می‌شد او به سپاهان می‌رود، تصریح کرد: به هر حال

شرایط برای حضور حاجصفی در سپاهان فراهم نشد و این انتخاب خود او بود که تراکتورسازی برود. قطعا پیشنهاد مالی تراکتورسازی بهتر بوده که «احسان» را راهی تبریز کرده است. البته فوتبال حرفه‌ای همین است و ما در کار تیم دیگری دخالت نمی‌کنیم و فقط در مورد تیم خود نظر می‌دهیم.

تابش در پایان خاطرنشان کرد: ما نسبت به انتقال حاجصفی به تراکتورسازی اعتراضی نداریم و هیچ صحبتی هم در این خصوص نمی‌کنیم. امیدواریم حاجصفی در تیم جدید خود موفق شود و سپاهان خانه او است. سوءتفاهمی هم که بین هواداران ۲ تیم به وجود آمد خدا را شکر حل شد و هواداران ۲ تیم مشکلی با یکدیگر ندارند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی

سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانفی

با سیاست از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خیرگزاری ایمن